
pro gastr(momii, tel.:
kop a Velikého 12A, Ústí n. Labem

-gastro.cz Kupní smlouva č.l/2018
uzavíraná na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem .,Nákup myčky"

I. SMLUVNÍ STRA Y

Kupující: Speciální základní škola. Mateřská škola a Praktická škola. příspěvková
orgarnzace
sídlo: Pod Parkem 2788. 400 1 1 l"stí nad Labem

IČO: 4-+555091
Bankovní sooiení: Česká spořitelna Ústí nad Labem
Č. účtu

zastoupeny: c»

jako kupující na straně jedné
(dále jen kupující)

. ředitelkou školy

a

Prodávající: Elkus, s.r.o.
sídlo: ám. Prokopa Velikého 12A. 400 O 1 Ústí nad Labem
IČO: -+7309610
DIČ': CI. -173()06 I O

zastoupený: ,jednatel společnosti

dále jen prodávajicí

II. Úvodní ustanovení

2. I. Tato smlouva se uzavírá v návaznosti na 'veřejnou zakázku malého rozsahu " ákup myčky",
realizovanou kupujícím jakožto zadavatelem.

2.2. Technická dokumentace k \ cřcjné zakázce .. .ákup myčky" vyplněná nabídkovou cenou uchazeče
tvoři nedílnou součást kupní smlouvy.

III. Předmět smlouvy

J. I. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu. za podmínek stanovených touto mlouvou. myčka dle
technické dokumentace uvedené v příloze Č. I této smlouvy.

3.2. Kupující se zavazuje předmět plnění dle této smlouvy od prodávajícího převzít a zaplatit za dodaný
předmět plnění kupní cenu uvedenou v čl. 5 Smlouvy,



IV. Místo a čas plnění

-l.I. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo kupujícího na adrese: Pod Parkem 2788, 400 II Ústí nad
Labem.

4.2. Prodávající e zavazuje dodat předmět smlouvy dle potřeb kupujícího a to do 15. března 2018.

V. Kupní cena

: .1. Kupní cena jc nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v jeho nabídce na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem "Nákup myčky"

5.2. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím poskytnutí zálohy.

VI. Platební podmínky

6.1. Kupní cena bude kupujícím hrazena v závislo ti na základě faktury vystavené prodávajícím.

6.2. Fakturuje prodávajíci oprávněn vystavit nejdříve následující den po dodání myčky.

6.3. Splatnost faktury činí 21 dnu ode dne jejího prokazatelného doručení na dresu sídla kupujícího.

6..+. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů (zákona Č. 563/1991
Sb.) o účetnictví. v platném znění).

6.5. V případě. že faktura - daňový doklad nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo v něm nebudou
správné uvedené údaje. je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením
ch) béjicich náležitostí nebo nesprávných údaju. V takovém případč přeruší běh lhůty splatnosti a nová
lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury - daňového dokladu.

6.6. Cena bude prodávajícímu zaplacena bezhotovostní formou převodem na jeho bankovní účet. Faktura
je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajlciho.

VII. Odpovědnost za vady

7.1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to. že dodaný předmět smlouvy bude mít vlastnosti zabezpečující
jeho řádně užíváni.

7.2. Prodá, ajíci odpovídá kupujícímu dále za to. že dodaný předmět smlouvy bude mít vlastnosti
zabczpcčujici jeho řádné užívání. a že je bez právnich a faktických vad. Dále prodávající zaručuje, že na
dodaném přcdmčtu smlouvy ncv áznou práv třetích osob.

VIII. Záruka

8.1. a předmět plnění toto smlouvy je prodávajícím poskytnuta záruka v délce trvání 2 let. Záruční doba
začíná bčžet ode dne převzatí předmětu této smlouvy kupujícím.

2



8.2. Prodávajícím po k;. tnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného plnění, jakož i na jeho vlastnosti
požadované kupujícím.

8.3. Prodáv ajicim poskymuta záruka 24 měsícu je platná pouze v případě dodržení pokynů výrobce dle
ná. odu k použití. používání dodavatelem doporučené chemie mytí a oplachu a min. jedné pre entivní
prohlídky stroje po uplynutí 12ti měsíců od data uvedení do provozu, kterou si uživatel hradí v plné výši
(nepřc áhne SOO.-Kč bez DPH).

IX. Smluvní pokuty

9.1. Pro připai] prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní
pokutu ve 0.0 I % z fakturované ceny za každý den prodlení.

9.2. Pro každý případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy v rozsahu a termínech
uvedených v čI. 4.2. této smlouvy se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,01 % z hodnoty dodávky.

9.3. laplaccním smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím dotčeno právo
poškozené strany na náhradu škody. které nesplněním povinnosti vznikla.

9.-+. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní pokuta je platná
do 30-ti dnu od doručení jejího vyúčtování.

X. Závěrečná ustanovení

10.1 .. 'mlU\'ní strany se v souladu s ust. § 62. od. t. I Obchodního zákoníku (zákona Č. 513/1 119 Sb .. ve
/nčni pozdějších předpisů) dohodly v rámci smluvní volnosti uzavřít kupní smlouvu podle § 409 a násl.
Obchodního zákoníku.

10.2. Právní vztahy touto smlouvu výslovně neupravené a z ní vyplývající nebo s ní související se řídí
právním řádem ČR. zejména přisl ušnýrn i ustanoven im i Obchodního zákoníku.

10.3. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možné platně učinit pouze formou písemných a
vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.-+. Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující prodávající
obdrží po podpisu každý dvě vyhotovení.

10.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

10.6. šmlu. ní strany prohlašují. že smlou a byla sep ána dle jejich pravé a svobodné vůle, že si ji před
jejím podpisem řádně přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí.

Tato kupní smlouva hude zařazena do registru smluv.

V L\tí nad Labem dne 31.1,20 I x
'spec(1.r:, (-áfladni 51.0 č' ty'): .. r- .•.- ;' ir(

" '.c'!kt rk~ ~k()l~ ! /.;,' n \', .
1rd Par:'~(:fT : 7,C t:

J:s0cvkl'V2 orp,;>r;I?.-<, ,

'ul
Za prodávajícího Za kupujícího

f

'J .;" - ,)":1 ,_l :!;' .•- )"6:
-v' " \ ,·Jkl!5·~ L :., 3


